
Contacto

Teléfono 927476010
Fax 927476394
Correo Electrónico aytopiornal@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España n. 2
(10615) Piornal España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 133/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 11:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piornal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.piornal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BQQWj2xhG4irz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial de uso privativo de dominio público para instalación de punto
de recarga de vehículos eléctricos en plaza de las Eras en Piornal.

oncesión demanial de uso privativo de dominio público para instalación de punto de recarga de vehículosDescripción 
eléctricos en plaza de las Eras en Piornal.
Valor estimado del contrato 1.804,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 180,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 180,49 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Concesión demanial de uso privativo de dominio público para instalación de punto de recarga de vehículos eléctricos en
plaza de las Eras en Piornal.

Condiciones de Licitación

http://www.piornal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BQQWj2xhG4irz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OESTE SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.
NIF B10494771
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 231 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 231 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 133/2022
Fecha de Formalización 22/08/2023

Contrato

CONCESION DEMANIAL PUNTO DE RECARGA DE VEHICULOS ELECTRICOS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd8578d0-f2a5-4732-aee4-71e5383cb05b

Motivación

Motivación oferta admisible y mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 90,25 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7b532b3-76fa-4757-b81d-5a896d6763a5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd8578d0-f2a5-4732-aee4-71e5383cb05b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd8578d0-f2a5-4732-aee4-71e5383cb05b


Lugar

ayuntamiento

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA
(10615) PIORNAL España

Apertura sobre

Apertura sobre oferta económica
El día 04/08/2022 a las 14:30 horas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/08/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/08/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rq7uKCRl6p6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000012625031 |  2024-000171296 | Wed, 07 Feb 2024 11:53:05:017 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110225862958512233324777651581410759446 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rq7uKCRl6p6XQV0WE7lYPw%3D%3D

